

## نقدی بر مواضع اپورتونیستی سازمان انقلابی

### بخش پنجم

طوری‌که خوانندگان عزیز در جریان قرار دارند. بعد از اینکه سازمان انقلابی افغانستان با مشی رویزیونیستی و تسلیم طلبانه اش مبارزه خصمانه بر ضد جنبش انقلابی افغانستان را در کنگره دوم خویش به تصویب رسانید و دسیسه و توطئه را بر ضد جنبش انقلابی افغانستان آغاز نمود. منسوبین جنبش انقلابی و مائوئیستی افغانستان با دفاع از خویش مشی رویزیونیستی و اپورتونیستی آن را مورد انتقاد اصولی و کوبنده قرار دادند و ضربات خردکننده بر آن وارد نمودند. سازمان انقلابی و ساما - ادامه دهندگان و اسلاف شان از طریق سایت دوسره استخباراتی "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" و نویسندگان جاسوس و فحاش آن موسوی - میرویس و دان محمودی "موم" وعده ای از همپاله های دیگرشان شروع به جاسوسی لمپنی و فحاشی نمودند. آنها در نوشته هایشان در ضمن جاسوسی بدترین دو دشنام و فحاشی را به ناموس، ملیت و شخصیت منسوبین جنبش انقلابی مائوئیستی افغانستان حواله نموده، هزاران فحش، دشنام، تهمت و بهتان را نثار آنها نمودند. اینکه آنها چرا به دو دشنام پناه میبرند. واضح و مشخص است. چون آنها نمیتوانند با استدلال و منطق علمی از مشی اپورتونیستی و رویزیونیستی سازمان انقلابی و ساما-ادامه دهندگان دفاع نمایند. بناءً به لمپنی و فحاشی پناه میبرند. مادر نوشته های گذشته جاسوسی، لمپنی و فحاشی، لچکی، نادانی، هرزه گوئی و جهالت آنها را آشکار نمودیم و برای خوانندگان عزیز نشان دادیم که این ها چقدر هرزه، لمپن، فحاش و لچک هستند که حتی لمپنان و فحاشان سرچوک و مرادخانی بر آنها شرف دارند. از آنجائیکه در نوشته های آنها به جزء از جاسوسی و دو دشنام چیز دیگری به نظر نمیرسد، بناءً ما ضرورت آن را نمی بینیم تا بیش از این به دو دشنام و لاطائلات آن ها پاسخ گوئیم. زیرا آنها نه از شخصیت و کرکتر انسانی و انقلابی برخوردار هستند و نه از اخلاق و تربیه اجتماعی و فامیلی و نه ارزش یا سخگوئی را دارند. ما بجای اینکه وقت گرانبهای خود را به پاسخگوئی چرنیدیات آنها سپری نمائیم. مبارزه سیاسی و ایدئولوژیک خویش را بر ضد سازمان انقلابی مشوقین و پمپ کنندگان اصلی آنها و ساما- ادامه دهندگان و اسلاف شان دوام داده و پرده از مشی رویزیونیستی و تسلیم طلبانه آنها بر میداریم. زیرا این سازمان انقلابی و ساما-ادامه دهندگان هستند که این لمپنان و فحاشان را اجیر کرده اند و از عقب آن ها را پمپ میکنند و بر ضد جنبش انقلابی کشور استعمال می نمایند. سازمان انقلابی بعد از اینکه وظایف جاسوسی، لمپنی و فحاشی را به همکاری ساما- ادامه دهندگان توسط موسوی - میرویس نادان محمودی و کبیرتوخی عملی نمودند. با نوشته های سریال گونه جاسوسی، لمپنی و فحاشی تحت عنوان "دن کیشوت های ما ئونیست بیماران روانی با لاطائلات ما ئونیستی" (دن کیشوت ...) از طریق

سایت دوسره استخباراتی لمپنی وفحاشی "افغانستان آزاد - آزادافغانستان" وارد معرکه شد و به طور علنی و مستقیم جاسوسی، لمپنی وفحاشی خویش را به نمایش گذاشت. از نوشته های "دن کیشوت ... به وضاحت معلوم میشود که طراح اصلی جاسوسی، لمپنی وفحاشی های موسوی و میرویس محمودی، سازمان انقلابی میباشد که به همکاری ساما ادامه دهندگان آن را عملی نموده است. این ادعا نه تهمت است و نه بهتان، بلکه واقعیتی است که در نوشته های "دن کیشوت ... انعکاس یافته است و گواهی بر اثبات جاسوسی، لمپنی وفحاشی سازمان انقلابی میباشد. مادر این نوشته به زوایای گوناگون نوشته "دن کیشوت ... تماس گرفته و برای خوانندگان نشان میدهیم که پروژه جاسوسی و افشاء هویت انقلابیون که توسط موسوی - میرویس محمودی و کبیر توخی صورت گرفته و میگیرد توسط سازمان انقلابی و ساما - ادامه دهندگان طراحی گردیده و مدیریت میشود. موسوی، میرویس محمودی و کبیر توخی به صورت علنی و مستقیم جاسوسی میکنند و هویت انقلابیون را از طریق سایت دوسره استخباراتی "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان" افشاء میکنند و آن را دین انقلابی (بخوان دین جاسوسی) میداند و خوش خدمتی شان را به امپریالیزم نشان میدهند. اما سازمان انقلابی مشوقین و پمپ کنندگان آنها این دین (جاسوسی) را "شف شف" و رندانه ولی سفیعیانه در لفافه و لابلای جملات به ظاهر انقلابی انجام میدهند. به این نوشته های سازمان انقلابی توجه کنید که چطور رندانه جاسوسی میکند و چقدر سفیعیانه جاسوسی خود را اثبات مینماید. سازمان انقلابی مینویسد: " شما با وجود ادعاها و لاف و پتاق مائو نیستی خلق را تنها گذاشته اید و در هالند قروت مائو نیستم می لیسید" در جای دیگر مینویسد: " بود نبود یک مائو نیست شورشی بود او که از میان مردم فرار کرده بود و بر چوکی چرخکی سرچپه نشسته بود. بق بق میخندید و پیزه میخورد و ککو با قهوه میزد... " در جای دیگر مینویسد: " دو عدد (نفر) فراری مائو نیست کله به کله شده یکی در هالند و دیگری در کانادا شورش و سه عقرب را راه انداخته اند و دم از مبارزه علیه دشمن عمده و ایجاد حزب کمونیست میزنند. " در جای دیگر مینویسد: " مائو نیست ها در هالند آمیزش های دوستانه و گشت و گذارهای پارک ها و کلوپ " در جای دیگر مینویسد " مائو نیست ها از عمل فرار کرده به مدینه فاضله شان رسیده و هالند را برای ایجاد حزب پر ساخته اند در جای دیگر مینویسد: " صاف و ساده بگوئید که در خانه های گرم و نرم تان در این و آن شهر هالند خروپف میکنید و در خواب های رنگین تان و اژه انقلاب را این طرف و آن طرف لول میدهید " این است خیانت و جاسوسی سازمان انقلابی به ارتجاع و امپریالیزم که تحت عنوان (م-ل-ا) صورت میگیرد و خود را در لفافه ادبیات انقلابی می پیچاند. خوانندگان عزیز جاسوسی شاخ دارد یا دم. اگر این جاسوسی نیست پس چیست؟! فرق جاسوسی سازمان انقلابی با جاسوسی موسوی، میرویس محمودی و کبیر توخی این است که سازمان انقلابی آدرس انقلابیون را مشخص میسازد. موسوی - میرویس محمودی و کبیر توخی شهرت آنها را افشاء میکنند و نام آن را دین انقلابی مینماید. جاسوسی سازمان انقلابی و مدافعینش به آرکستری میماند که یکی جاز میزند دگر دهل

یکی بیانو می نوازد و دیگری آواز میخواند و در مجموع همه "سندر جاسوسی" را به صدا در می آورند. دوستان عزیز حال اگر ما "سازمان انقلابی" را به جاسوسی و خیانت متهم میسازیم. آیا به آنها توهین کرده ایم؟ اگر ما اشتباه میکنیم شما نظر دهید که ما به سازمان انقلابی و مدافعینش چه خطاب نمائیم. سازمان انقلابی در ضمن اینکه جاسوسی میکند، لمپنی و فحاشی هم میکند. زیرا جاسوسی، لمپنی و فحاشی دوروی یک سکه سازمان انقلابی و مدافعینش را تشکیل میدهد. در این نبشته مشاهده نمائید که لمپنی و فحاشی سازمان انقلابی با لمپنی و فحاشی احمدبرومند - موسوی - میرویس محمودی - خالقداد پغمانی - آزادل - حامد بهارستانی - شاهد روشنگر و س.رها که همه چند نام و یک فکر و اندیشه میباشند، چه فرق دارد. ما چندین بار اشاره نموده ایم که اپور تونیست ها اگر ده ها نویسنده اصلی یا جعلی را وارد میدان نمایند و یا ده ها "سازمان انقلابی اپور تونیستی و رویونیستی" بسازند، یا جاسوسی میکنند و شهرت منتقدین خویش را افشاء میسازند و یا به لمپنی و فحاشی، دروغگوئی و لاف و پتاق می پردازند و از این راه میخواهند ذهن منتقدین شان را بسته نمایند. زیرا اپور تونیست ها و رویونیست ها فاقد منطق علمی بوده، به جاسوسی لمپنی و فحاشی پناه می برند. مادر بخش چهارم این نوشته برای سازمان انقلابی یاد آوری کرده بودیم که اگر شما راستی انقلابی هستی و دروغ نمی گوئید، بفرمائید ادعای باطل و کیلان مدافع تان را مبنی بر دودوسه صد دو و دشنام رفیق "پولاد" به موسوی و خالقداد پغمانی را اثبات کنید و اگر و کیلان مدافع تان دروغ گفته اند آنها را مورد نقد و انتقاد قرار دهید. اما حضرات سازمان انقلابی با گوش های لم و دم های خمیده پا به فرار نهادند و مسئولیت جاسوسی، لمپنی و فحاشی، دروغگوئی و دو و دشنام را به و کیلان مدافعش تسلیم نمود. وقتی به نوشته های ساختگی و کیلان مدافع سازمان انقلابی و نویسندگان فحاش سابت جاسوسی "افغانستان آزاد-افغانستان" هر یک: موسوی، میرویس محمودی کبیر توخی، احمد برومند، خالقداد پغمانی، محک باستانی، آزادل، حامد بهارستانی، شاهد روشنگر، س.رها و... که همه لشکر جهل و جعل چند نام و یک فکر میباشند و در عقب همه آنها موسوی جاسوس، فحاش حيله گرو هزار چهره مسئول قتل سامائی های کوه صافی قرار دارد، مراجعه نمائید. مقالات تمام این ها از دو حالت خالی نیست یا جاسوسی میکنند. یا لمپنی، فحاشی و دو و دشنام میدهند. چیز دیگر در نوشته های آن ها به نظر نمیرسد. خوشبختانه یا بد بختانه همه آنها فاقد دانش سیاسی و علمی میباشند و تنها چیزی را که آموخته اند دروغگوئی، لمپنی، فحاشی، بهتان، تهمت و دو و دشنام است. زمانیکه مواضع اپور تونیستی سازمان انقلابی مورد نقد قرار گرفت. اگر آنها به (م-ل-ا) باور میداشتند، با استدلال و برخورد علمی از خود دفاع مینمودند، نه اینکه به بهانه های گوناگون به جاسوسی لمپنی و فحاشی متوصل می شدند. سازمان انقلابی مدعی است که (م-ل-م) به داکتر فیض احمد توهین کرده اند و چنین مینویسد: "اما با تمام این بی غیرتی سیاسی حاضر هستند زنده یاد داکتر فیض احمد را ... به باد توهین و تحقیر بگیرند و شخصیت انقلابی خود را به زعم خود بیالایند" سازمان انقلابی بدون اسناد

حرف میزند و ذکر نمیکنند که کدام توهین؟! و کدام تحقیر؟! اگر مابه داکتر فیض احمد فقید اکونومیست و رویونیست گفته ایم . این نه دو و دشنام است و نه تحقیر و توهین . بلکه نقد نظریات اکونومیستی و رویونیستی آن است . اگر سازمان انقلابی میگوید که داکتر فیض احمد فقید نه اکونومیست است و نه رویونیست . باید با منطق و دلیل از آن دفاع نماید . نه از طریق جاسوسی ، لمپنی و فحاشی . متأسفانه که سازمان انقلابی تاهنوز فرق رویونیسم و اکونومیسم و تحقیر و توهین را نمیداند مابدون اسناد صحبت نمیکنیم . اگر موسوی و میرویس محمودی را جاسوس ، لمپن و فحاش میگوئیم اسناد جاسوسی ، لمپنی و فحاشی آنها موجود است که شهرت انقلابیون را افشا نموده اند و به آنها هزار دو و دشنام داده اند . اگر به آنها جاسوس ، لمپن و فحاش نگوئیم . پس آنها را چه خطاب نمائیم . قضاوت را به خوانندگان میگذاریم . در اینجا به این بحث پایان میدهیم و توجه خوانندگان را به نمایشگاه چهارم لمپنی و فحاشی فحش خانه سایت دوسره استخباراتی " افغانستان آزاد- آزاد افغانستان " جلب می کنیم . ناگفته نباید گذاشت که در این نمایشگاه سازمان انقلابی و یک نویسنده تقلبی و فحاش تازه کار بنام س.رها نیز اشتراک نموده اند و دشنام های بسیار رکیک و مبتذل را به معرض نمایش قرار داده اند . در این نمایشگاه خوانندگان عزیز متوجه خواهند شد که سازمان نام نهاد انقلابی و کیلان مدافع و همپالگانش چقدر در فقر ایدئولوژیک و جهالت سیاسی به سر برده و در لجنزار لمپنی فحاشی، ابتذال اخلاقی و ادبی شنا کرده اند و تا گلو غرق گردیده اند .

## **نمایشگاه چهارم لمپنی و فحاشی سایت دوسره**

### **" استخباراتی " افغانستان آزاد- آزاد افغانستان "**

هدف از برگذاری نمایشگاه لمپنی و فحاشی سایت استخباراتی " افغانستان آزاد- آزاد افغانستان " اینست تا خوانندگان عزیز هرزه گی ، لچکی ، بد اخلاقی ، بد زبانی ، بی تربیه گی ، نادانی ، جهالت و فقر دانش علمی و سیاسی نویسندگان فحاش سایت استخباراتی افغانستان آزاد - آزاد افغانستان را مشاهده نمایند و ببینند که این ها دلچک

های بیش نیستند بهتر همان است که مقلد سیرک شوند .

نخست توجه شمارا به لمپنی و فحاشی " سازمان انقلابی " جلب میکنیم . سازمان انقلابی که لاف و پتاق از مباره و دایر کردن کنگره میزند به جای نقد و انتقاد علمی و مارکسیستی بالای منتقدینش از لمپنی و فحاشی استفاده میکند و به این نوع

چرندیات و لاطائلات متوصل میشود.

سازمان انقلابی در نوشته دن کیشوت ها ... "مینویسد: "شرفباخته های بی وجدان سیاسی و بزدل های فراری شما که با دیدن دشمنان خلق تنبان های تان دچار پرابلم شده. آنها را دور گردن تان حلقه زدید و نزد این کنسول و آن کنسول غربی بردید و تملق و چاپلوسی کردید و بالاخره فرار را به قرار ترجیح دادید" در جای دیگر مینویسد این فراری ها شرافت انقلابی شان را حراج کرده اند با چنین چرند گوئی نشان میدهند که در بی وجدانی و شرف با ختگی از مزدوران امپریالیزم سبقت بسته اند" در سه صفحه اول این نوشته می نویسد: "فولاد فراری - بیرق زرد اپورتونیزم - اپورتونیست های خجالتی - گنگس های سیاسی - افتضاح و ابتذال آنان - دلالان بورژوازی - بازار مکاره واژه فروشی - علامه غنوده در غرب - دیوانه وار - چشم پاره های واقعی سیاسی - هرزه گوئی - سیاه و چتل - مائوئیست های جعلی - خرده بورژواهای لمیده در پناگاه (سرخ) - فحش دشنام، اهانت و یاوه گوئی - تیرهای زهر آلود عصبانیت، فحش، تحقیر و توهین - مرض ماخولیائی - شیوه رمل و استرلائی - لاطائلاتی - طرحات ناقص الولاده شان - غرورکاذب افراد پوده و مسخره - سیلی جانانه - روده درازی - حالت ماخولیائی - افرازات متعفن - بی شهامتی سیاسی - بی غیرتی سیاسی - شورشیان لمیده در غرب - بود نبود یک ملا شوخ هالندی بود - ملا مائوئیست - گلی - یاوه گوئی - هرزه گوئی حمله کنندگان غرب نشین - برچانگی بچگانه - سوسیال سرگردان - تپه خاکی - رخسار زرد - پوده های دروغگو و تهمت زن - پوده گوئی - مسخره های مارکسیزم - لیننیزم".

### فحاشی س.رها

س.رها که تازه به جمع وکیلان مدافع "سازمان انقلابی" پیوسته است. با بی حیائی مانند لمپنان و فحاشان سرچوک و جاده میوند چنین هرزه درائی میکند:

- سگان پاچه گیر، مادر فروخته های بی پدر
- فواحش زاده های بیخرد
- از دست این بی خواهر مادران لچک
- او زنزاده های تهی از شرف
- مادر جنده های لنده باز که ک... سرمایه داران هالندی را ضخیم دیده اند

### فحاشی میرویس محمودی

میرویس محمودی وکیل مدافع سازمان انقلابی و ساما-ادامه دهندگان که آزادل آنرا رفیق و مبارز خطاب میکند در نوشته هایش برضد جنبش انقلابی (م-ل-م) افغانستان به عوض دلیل و منطق از این نوع فحاشی

و دو دشنام کوچک و بازاری استفاده می‌کند و بدین وسیله بی‌تر بیگی، لچکی و فضولی خود را به نمایش می‌گذارد.

- پستی و کج روشی جزء از عادت و فرهنگ تان گذشته و ناموس و شرف تان را در مقابل زروسیم و مقام و شهرت به حراج گذاشته اید .
- در پهلوی این حرکت قبیح زشت و بیشرمانه تان نه تنها عقده ای، حقه باز، شارلتان و زبان باز اند بلکه از نقطه زیرین نیز دیوانه اند و یا بنا بر گفته عوام دیوانه ... اند و از طریق دهان زیرین یک جا باد میزنند .
- موسوی و میرویس به اندازه پامیر و سلیمان اند و وزش تندبادهای که هم از دهان و هم از پائین تان خارج میشود سلیمان و پامیر را نمی‌رزانند .
- شما لوده ها و دیوانه ... های تاریخ ریشخندان و مسخره های بیش نیستید و فکر میکنید که مردم به عو عو های شما زنجیر گسستگان لجام گیسخته ... زهی سگ گری سگانه .
- تا اقلاً میدانستیم که توسط انسان جواب پرداخته شده نه سگان خونخوار .
- و همه تان از یک پاچه ... می‌زنید و بوی تعفن تان یکسان میباشد .
- ۷- آخر چهار تا چهار پای و کله خر یکجا شده و طویله ای را به اسم سازمان فلان و بسمدان ساخته اند .
- شما چند درجن سگان هار بر همه پارس می‌کشید . و هیچ ذخیره علمی و تئوریک در انبان تان ندارید و ایزار بند تان افتاده چون شرم و حیاندارید و زق هستید در زیر سایه بی‌غیرتی لمیده اید .
- بعید نیست که در صف تان یکی دو پشتون و یا دو سه ازبک و ... نیز وجود داشته باشد زیرا شما تجمع و مجموعه ای از بی‌ناموس‌ترین و ناخلف‌ترین وطن فروشان بی‌تنگ می‌باشید که به خاطر اهداف ملیتی و هزاره ایسم تان حاضرید که از ننگ و ناموس تان گذشته و برای برپادی افغان و افغانستان معامله گری نمائید. (تأکید روی کلمات از ماست.) رجوع شود به سریال جاسوسی میرویس محمودی تحت عنوان "فرمانبرداران ارتجاع و سرمایه ... منتشر شده در سایت "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان"

## فحاشی موسوی :

- موسوی استاد فحاشان سایت دوسره استخباراتی و جاسوسی که آزادل و میرویس محمودی آنرا دانشمند و مبارز خطاب میکند با این فحاشی از یک طرف بر روی آزادل و "موم" سیلی کاری میکند و از طرف دیگر حماقت و لوده گی سیاسی خود را خودش به قلم خود اثبات میکند و چنین می‌نویسد:
- "تو که راست میگی زن خواهر مادر و دور دسترخوان تهمت گر و دروغگو را خلق عالم ..."

- در جای دیگر مینویسد "کمرخودت را محکم ببند که باوجود بیش از شصت سال هنوز از بچگی بیرون نشده ای"
- در جای دیگر می نویسد: "بعزاز این در ختم هر بخش چند دشنام آبدارزن خواهر و مادر نثار شبنامه نویس و یارانش مینمایم تا اگر بادامن بالا مورچه جنگی نکرده اند از خود عکس العمل نشان دهند." برای معلومات بیشتر رجوع شود به سریال جاسوسی و تخیلی هزار و یک شب موسوی تحت عنوان توطئه انقیاد طلبان جبون و... "منتشر شده در سایت "جاسوسی افغانستان آزاد- آزاد افغانستان"

### فحاشی آزادل:

آزادل این مداح فحاشان و دروغگوی بی شرم که از دروغگوئی اش خجالت نمیکشد و بار بار به مدح و توصیف و تمجید موسوی و میرویس محمودی میان می بندد چنین می نویسد .

امابه شرافت تو قسم هموطن هیچکدام آنها به اندازه این بی ناموسان بی وجدانان جدید که از خواب اصحاب کحف بیرون آمده اند خائن و بی وجدان نبوده اند. در جای دیگر مینویسد: این بی ناموسان قدیم و بیدارشدگان فعلی مثل سگ به هر طرف دهان باز نموده و فریادمیدارند. رجوع شود به مقالات آزادل در سایت "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان"

- \*\*\*- حال به فرموده دانشمند پغمانی شبنامه نویس در پهلوی همه نامردی و نا انسانی باید سراغ دی ان ای برود چون میتوانند از این را پول که ضرورت دارند بدست آورده به دیوئی خود ادامه دهند چنانچه قرائن نشان دهنده آنست که این شخصیت مدت ها ست از همین راه نان میخورد "مؤرخه ۹ نوامبر ۲۰۱۱."

- در جای دیگر مینویسد: " آقا ویا آقایان بی حیا و بی شرم ، شما که در قعر بدبختی ، پستی و هرزه گی فرورفته و فرومایگی را در ضمیر خون ورگ خود جاداده اید شما که این همه پستی و کج روشی جز عادت شان شده است شما که ناموس و شرف تان ر در مقابل جاه و مقام به حراج گذاشته اید شما که عادت دارید در تاریکی های تباهی و سیاهی های زندگی گام بردارید شما که بدترین راه نفس کشیدن وزنده ماندن را اختیار نموده اید شما که شرف وجدان و ناموس و همه چیزهای که سازنده یک شخصیت خوب انسانی است ندارید شما که گرویده و دنباله ر و اعمال تاجو و گلجان مانند هستید شما که ... گاوی (منظورش مرده گاوی است – تأکید از ماست) راپیشه خود ساخته اید چرا به کابل نمی آئید. "مورخه ۲۵ نوامبر ۲۰۱۱"

- در جای دیگر مینویسد: امابه شرافت تو قسم هموطن هیچکدام آنها به اندازه این بی ناموسان بی وجدانان جدید که از خواب اصحاب کحف بیرون آمده اند خائن و بی وجدان نبوده اند.

• در جای دیگر مینویسد: **این بی ناموسان قدیم و بیدارشدگان فعلی مثل سگ به هر طرف دهان**

**باز نموده و فریادمیدارند.** رجوع شود به مقالات آزاد در سایت "افغانستان آزاد - آزادافغانستان" مادر این نمایشگاه فقط نمونه های از لمپنی و فحاشی حضرات انقلابی و مدافعین فحاشش رامشت نمونه خروار به معرض نمایش قرار داده ایم. برای معلومات بیشتر خوانندگان عزیز میتوانند به سریال های جاسوسی و فحاشی و نوشته های مبتذل موسوی، میویس محمودی و دیگر همپا لگان شان به سایت جاسوسی و لمپنی "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" مراجعه نمایند.

این است اخلاق و کرکتر سیاسی سازمان انقلابی و مدافعین لمپن و فحاش آنها که تا حال حتی آدم گری و انسانیت را نیاموخته اند. نه به پدر مادر و زن و عیال خود آبرو و عزت قایل هستند و نه به دیگران. و هر روز هزاران فحش و دشنام و دروغ و بهتان را بر ضد (م - ل - م) افغانستان از طریق سایت جاسوسی و فحاشی افغانستان آزاد - آزاد افغانستان به نشر میرسانند و با وجود این لمپنی و فحاشی داد از مبارزه میزنند. خوانندگان عزیز حال شما قضاوت نمایند که چه فرقی بین حضرات انقلابی و مدافعین لمپن و فحاش شان با لمپنان سرچوک و مرادخانی که حتی از سواد و تعلیم و تربیه عادی بر خوردار نیستند وجود دارد. آیا میتوان این ها را با این سطح پائین دانش ایدئولوژیکی و سیاسی، لچکی و دو دشنام مبارز خطاب نمود. حتی اینها را نمیتوان در صف روشنفکران عادی و دموکرات قرار داد. چه رسد به آنها را (م-ل-ا) خطاب نمود. حال اگر ما به این شرف باخته ها جعال و جهال سیاسی، لمپن و فحاش خطاب میکنیم این نه دو دشنام است و نه تحقیر و توهین بلکه نامی است که شایسته آن هاست. حتی وطن فروشان خلقی - پرچمی بر این شرف با ختگان خدا بیامری می برد. زیرا آنها با وجود کشتن هزاران انقلابی مثل این شرف باختگان به لچکی، لمپنی و فحاشی دست نزده و از طریق مطبوعات به پدر، مادر، خواهر، ناموس، عزت و شرف شعله ای ها تعرض نکرده اند. جای افسوس است که حضرات سازمان انقلابی بجای فرهنگ انقلابی، فرهنگ منحن لمپنی و فحاشی بورژوازی را تبلیغ می کنند. و با این لچکی و فحاشی و دو دشنام شعله ای ها و جریان دموکراتیک نوین را نام بد میسازند. شعله ای ها و پیروان اندیشه های دموکراتیک نوین از نگاه اخلاقی و شخصیت پاک ترین و شریف ترین مردم جامعه بودند. اما بدبختانه که امروز سازمان انقلابی و مدافعینش با این لمپنی و فحاشی نام آن هارا هم در زمین زدند. در آخر باید تذکر دهم که دشنام دادن و لهو و لهب گفتن کار آدم های بی غیرت بی تربیه و بد اخلاق می باشد که نه از دانش انقلابی و علمی بر خوردار میباشند و نه از تربیه خانوادگی. ما چندین بار به وکیلان مدافع سازمان انقلابی و ساما-ادامه دهندگان یا آوری نموده ایم. که اگر سیاست انقلابی را درست نیاموخته اید، حداقل آدم گری و تربیه انسانی و مردمی را بیاموزید و دو دشنام را بس کنید اما آنها زیادتیر شیرک شده و بیشتر به فضولی و دو دشنام ادامه میدهند. باید یکبار دیگر برای آنها تذکر دهیم که ما هم میتوانیم که در مقابل یک دشنام شما هزار دشنام رنگ و روغن شده برای تان هدیه نمائیم. اما ما به زن خواهر، و ننگ و ناموس تان



احترام داریم و هیچوقت انتقام جاسوسی و فحاشی تان را از آنها نمیگیریم و آنها را مثل مادر و خواهر خود فکر میکنیم و اگر شما انسان نیستید و از بطن مادری تولد نه شده اید و یادر دامن مادری پرورش نیافته اید و پدر و مادر نشناخته میباشید و فحاشی عادت تان شده است، مسئله جداگانه است. از کوزه همان تراود که در اوست .

پایان بخش پنجم

یکی از علاقمندان جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید

شنبه ۶ اسد ۱۳۹۲